[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.05.2019

№ 482-п
   г. Елизово
	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 30.10.2017 № 1085-п «Об  утверждении паспортов благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Камчатского края от 31.08.2017 № 360-П «О государственной программе Камчатского края «Формирование современной городской среды в Камчатском крае», в целях уточнения перечня и наименований общественных территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Елизовского городского поселения от 30.10.2017 № 1085-п  «Об утверждении паспортов благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Елизовского городского поселения», изложив приложение 2 «Перечень паспортов общественных территорий Елизовского городского поселения» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского  городского поселения

Д.Б. Щипицын
Приложение
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

 от 07.05.2019 № 482-п
«Приложение 2

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

 от 30.10.2017  №  1085-п
Перечень паспортов общественных территорий Елизовского городского поселения
	№ п/п
	Наименование общественной территории
	№ паспорта

	1
	Аллея доблести и славы
	1

	2
	Архитектурная форма «Медведи»
	2

	3
	Велосипедная дорожка вдоль дороги на г. Морозную
	3

	4
	Городской парк отдыха  у р. Половинка
	4

	5
	Мемориальный парк на месте закрытого кладбища
	5

	6
	Парк культуры и отдыха «СКАЗКА»
	6

	7
	Сквер «Зеленая зона 26 км»  мкр. «Военный городок»
	7

	8
	Сквер  «34 км» мкр. «Северный»
	8

	9
	Сквер  «Тимирязевский»
	9

	10
	Набережная вдоль р. Половинка
	10

	11
	Сквер Дружбы между г. Елизово и г. Сяри
	11

	12
	Сквер район дома № 112 по ул. Завойко
	12

	13
	Сквер Комсомольской Славы г. Елизово
	13

	14
	Сквер ул. Ленина 26, 28
	14

	15
	Сквер ул. Ленина 33, 37
	15

	16
	Сквер ул. Ленина 34, 36
	16

	17
	Сквер Победы
	17

	18
	Сквер у памятника Ленину В.И.
	18

	19
	Сквер у памятного знака  погибшим землякам (ул. Завойко,  мкр. «Пограничный»)
	19

	20
	Рекреационная зона набережной реки  Авача
	20

	21
	Спортивно-оздоровительный комплекс «Пограничный»
	21

	22
	Межквартальный проезд  от ул. Красноармейской до ул. Горной
	22

	23
	Межквартальный по ул. Геофизической 19 до ул. В. Кручины 23
	23

	24
	Межквартальный проезд  от пер. Радужный к МКД 55 по ул. Ленина
	24

	25
	Межквартальный проезд  от ул. Тимирязевский д.7 до пер. Радужный д.6
	25

	26
	Межквартальный проезд  пер. Радужный от ул. Рябикова до ул. Ленина
	26

	27
	Межквартальный проезд  от ул. Деркачева 3 по ул. Геофизической до ул. В. Кручины 19
	27

	28
	Межквартальный проезд  вдоль МКД 45,45а,47,47а,49,49а,51,51а по ул. Ленина
	28

	29
	Межквартальный проезд  от ул. Рябикова 57 до ул. Ленина 36
	29

	30
	Межквартальный проезд  от ул. Завойко до МКД 14 по ул. Лесная
	30

	31
	Межквартальный проезд  от МКД 20 по ул. В. Кручины до МКД 28 по ул. В. Кручины
	31

	32
	Межквартальный проезд  от ул. Ленина до МКД 7 по ул. 40 лет Октября
	32

	33
	Межквартальный проезд  от ул. Красноярская до МКД 2
	33

	34
	Межквартальный проезд  от ул. Красноярская до МКД 4
	34

	35
	Межквартальный проезд  от ул. Красноярская до МКД 5а
	35

	36
	Межквартальный проезд  от ул. Красноярская до МКД 6
	36

	37
	Межквартальный проезд  от ул. Красноярская до МКД 7
	37

	38
	Улица Соловьева (от ул. Крашенинникова до ул. Дальневосточная)
	38

	39
	Улица В. Кручины (от ул. Набережная до ул. Ленина)
	39

	40
	Улица Северная (от ул. Крашенинникова до МКД 6 по ул. Школьная)
	40

	41
	Улица Школьная (от ул. Крашенинникова до ул. Северная)
	41

	42
	Улица Красноярская (от ул. Магистральная до ул. Аэродромный проезд)
	42

	43
	Улица Крашенинникова (от ул. Котельная до ул. Аэродромный проезд)
	43

	44
	Улица Дальневосточная (от ул. Школьная до ул. Магистральная)
	44

	45
	Улица Шоссейная (от ул. Северная до ул. Магистральная)
	45

	46
	Парковка в районе РДК ул. Рябикова
	46

	47
	Площадь Ленина
	47

	48
	Тротуар по ул. Ленина вдоль МКД № 26,28  (район ЗАГС)
	48

».